

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır.

NO	FAKÜLTE/REKTÖRLÜK/MYO	BÖLÜM	ANABİLİM/PROGRAM	UNVAN	ADEDİ	DERECE	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Sosyoloji alanında doçent ünvanı almış olup yaşlılık ve çocuk sosyolojisi konularında çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İslam öncesi Türk tarihi ve Çin kaynaklarında Göktürkler üzerine çalışmaları olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji Bölümü	Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Arkeoloji veya Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri alanında doçent ünvanı almış olup Eski Yunan epigrafisi üzerine çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Sosyal Psikoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Yaşlılık ve pozitif psikoloji konularında çalışmaları olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji Bölümü	Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Arkeoloji veya Eskiçağ Tarihi alanında doktora yapmış olup Hellenistik ve Roma dönemi sikkeleri üzerine çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Sosyoloji alanında tamamlamış olup beden imgesi ve endüstri sosyolojisi konularında çalışmaları olmak.
7	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Biyoloji Eğitimi) alanında doçent ünvanı almış olup erken çocuklukta STEM+Art ve STEM ile ilgili yapısal eşitlik modellemesi konularında çalışmaları olmak.
8	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İlköğretim Matematik Eğitimi alanında doçent ünvanı almış olup istatistiksel problem çözme ve istatistik eğitiminde fark etme konularında çalışmaları olmak.

9	Ermenek Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı	Doçent	1	1	Risk yönetimi ve Cumhuriyet dönemi sağlık çalışanları hakkında biyografi çalışmaları olmak.
10	Ermenek Uysal ve Hasan Kalan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri Bölümü	Eczane Hizmetleri Programı	Doçent	1	1	Eczacılık veya Biyoloji alanında doçent ünvanı almış olup makromantar (Pezizales Takımı) sistematığı konusunda çalışmaları olmak.
11	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Siyasi Tarih Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Uluslararası İlişkiler alanında doçent ünvanı almış olup soğuk savaş dönemi kamu diplomasisi ve yumuşak güç unsurları konularında çalışmaları olmak.
12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Pazarlama alanında doçent ünvanı almış olup kurumsal sosyal sorumluluk, dağıtım kanalı ve müşteri memnuniyeti konularında çalışmaları olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Finans alanında doçent ünvanı almış olup finansal balonlar, postmodern portföy teorileri ve finansal krizler konularında çalışmaları olmak.
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Çalışma yaşamında dijitalleşme, Uluslararası Çalışma Örgütü ve Avrupa Birliği ülkelerinde serbest dolaşım konularında çalışmaları olmak.
15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İşletme anabilim dalı Sayısal Yöntemler bilim dalında doktora yapmış olup çok kriterli karar verme, bulanık mantık ve yapısal eşitlik modellemesi konularında çalışmaları olmak.
16	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi anabilim dalı Siyaset Bilimi bilim dalında doktora yapmış olup parti bölünmeleri ve liderlik, Türkiye'de sosyal sınıflar ve yoksulluk konularında çalışmaları olmak.
17	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Dinler Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Dinler Tarihi alanında doçent ünvanı almış olup Kitab-ı Mukaddes'in Türkçe tercümeleriyle ilgili çalışmaları olmak.
18	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Fizik Bölümü	Atom ve Molekül Fiziği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Fizik alanında doçent ünvanı almış olup süperkapasitör ve dinamik nükleer polarizasyon konularında çalışmaları olmak.

19	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Fizik Bölümü	Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Fizik alanında doçent ünvanı almış olup dipol kuvvetleri ve radyasyon zırh parametreleri üzerine çalışmaları olmak.
20	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Fizik Bölümü	Matematiksel Fizik Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Fizik alanında doçent ünvanı almış olup perovskite ve boya duyarlı güneş hücreleri üzerine çalışmaları olmak.
21	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Kimya Bölümü	Analitik Kimya Anabilim Dalı	Doçent	1	3	Kimya alanında doçent ünvanı almış olup aktif karbon üretimi, aflatoksin ve eser elementlerin katı faz ekstraksiyonu üzerine çalışmaları olmak.
22	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Fizik Bölümü	Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Fizik anabilim dalında doktora yapmış olup deneysel yüksek enerji fiziği, parçacık fiziği ve dedektör fiziği alanlarında çalışmaları olmak.
23	Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Kimya Bölümü	Anorganik Kimya Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Lisansüstü eğitimini Kimya alanında tamamlamış olup, metal bazlı nanomalzemelerin geliştirilmesi ve bitki bakteriyel hastalıklarıyla mücadelede kullanımı konusunda çalışmaları olmak.
24	Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı	Doçent	1	1	Yönetim ve Organizasyon alanında doçent ünvanı almış olup kariyer sürdürülebilirliği, lider-üye etkileşimi ve liderlik stilleri konularında çalışmaları olmak.
25	Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü	Sosyal Hizmetler Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Sosyal Hizmet veya İktisat alanında doktora yapmış olup sosyal hizmet, yoksulluk ve gelir eşitsizliği konularında çalışmaları olmak.
26	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği Bölümü	Gıda Bilimleri Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Gıda Bilimleri Mühendisliği veya Lif ve Kağıt Teknolojisi alanında doçent ünvanı almış olup antimikrobiyal kağıtlar ve biyobozunur gıda ambalajları üzerine çalışmaları olmak.
27	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü	Polimerler Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olup nano malzemelerin şekil kontrollü sentezleri ve enerji uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
28	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Yapı Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olup enerji sönmüleyicileri ve yapı elemanlarının optimizasyonu konularında çalışmaları olmak.

29	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Devreler ve Sistemler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	4	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olup otonom robotik sistemler ve çoklu hava araçları konularında çalışmaları olmak.
30	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektronik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olup kapasitif sensörler ve enkoderler konularında çalışmaları olmak.
31	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Halk sağlığında kist hidatik ve sıtma epidemiyolojisi konularında çalışmaları olmak.
32	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik Bölümü	Ebelik Anabilim Dalı	Doçent	1	1	(03.01.2025 tarihli ve 32771 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ilanla değişik) Ebelik veya Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent ünvanı almış olup çocuklar ve yenidoğanlarda ağrı konularında çalışmaları olmak.
33	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi Bölümü	Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Örgütsel kimlik, güdülenme ve hizmetkar liderlik konularında çalışmaları olmak.
34	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi Bölümü	Çocuk Gelişimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Çocuk Gelişimi alanında doçent ünvanı almış olup çocukların gelişimsel özellikleri ve gelişimsel değerlendirme konularında çalışmaları olmak.
35	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olup telefon bağımlılığı ve diyabetik nöropatili bireylerde otago egzersizleri konularında çalışmaları olmak.
36	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İç Mimarlık Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İç mimarlık alanında doçent ünvanı almış olup lif tabanlı mekan ürünleri ve iç mimarlık eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
37	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Lojistik Programı	Doçent	1	1	Yönetim ve Organizasyon alanında doçent ünvanı almış olup perakende lojistiği, girişimcilik ve liderlik konularında çalışmaları olmak.
38	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Lojistik Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İşletme anabilim dalında doktora yapmış olup lojistik faaliyet ve maliyetler, muhasebede SaaS uygulamaları ve bilgi sistemleri konularında çalışmaları olmak.

39	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Turizm İşletmeciliği anabilim dalında doktora yapmış olup turizmde hikayeleştirme, vejeteryan beslenme ve sessiz oteller konularında çalışmaları olmak.
40	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Turizm İşletmeciliği veya İşletme anabilim dalında doktora yapmış olup sürdürülebilir şehirler, kümelenme yaklaşımı ve Osmanlı Devleti'nde işletmecilik tarihi konularında çalışmaları olmak.
41	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Lisans ve lisans üstü eğitimlerini Sağlık Yönetimi alanında tamamlamış olup dijital dönüşüm, ölüm sosyolojisi ve sağlık turizmi konularında çalışmaları olmak.
42	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü	Makine Programı	Doçent	1	1	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olup toprak işleme makinelerinin bıçak kaplamaları konusunda çalışmaları olmak.
43	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü	Otomotiv Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği alanında doktora yapmış olup tarımsal traktörlerin aerodinamiği üzerine çalışmaları olmak.
44	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları Bölümü	Geleneksel El Sanatları Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve yüksek lisans eğitimini Geleneksel Türk El Sanatları alanında tamamlamış olup Türk dokuma yaygılarının ikonolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
45	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü	Harita ve Kadastro Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Harita Mühendisliği alanında tamamlamış olup akıllı ulaşım sistemleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
46	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü	Kimya Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	SDS-PAGE biyokimyasal markör ve derin öğrenme modelleri kullanılarak tahılların karakterizasyonu konularında çalışmaları olmak.
47	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Çocuk Romatoloji)	Profesör	1	1	Çocuk Romatolojisi uzmanı olmak.
48	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Sugammadex ile yapılmış hayvan deneyimi konusunda çalışması olmak.

49	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Üroloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Prostat cerrahi teknikleri, ESWL ve inkontinans'da magnetik innervasyon tedavileri konusunda çalışması olmak.
50	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Çocuk Nöroloji)	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk Nörolojisi uzmanı olmak.
51	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Aile Hekimliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Aile Hekimliği uzmanı olup sarkopeni konusunda çalışması olmak.
52	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Tip-1 endometrial adenokarsinomun gelişiminde adrenomedullin ve Bcl-2 ekspresyon düzeylerinin araştırılması konusunda çalışması olmak.
53	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	(03.01.2025 tarihli ve 32771 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ilanla değişik) Küçük hücreli dışı akciğer kanserlerinde bazı markerların prognostik önemi konusunda çalışması olmak.
54	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi Bölümü	Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Rekreasyon alanında doçent ünvanı almış olup rekreasyon ve antrenman konularında çalışmaları bulunmak.
55	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi Bölümü	Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Rekreasyon veya Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında doçent ünvanı almış olup rekreasyon ve kangoo jump konularında çalışmaları olmak.
56	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Turizm Rehberliği Bölümü	Turizm Rehberliği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Turizm veya Yönetim ve Organizasyon alanında doçent ünvanı almış olup alternatif turizm çeşitliliği ve göl turizmi konularında çalışmaları olmak.
57	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Turizm Rehberliği Bölümü	Turizm Rehberliği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Turizm alanında doçent ünvanı almış olup turizmde örgütsel davranış ve teknoloji konularında çalışmaları olmak.

Adayların;

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesindeki genel şartları taşımaları,
- 2- Üniversitemizin <http://www.kmu.edu.tr> adresinden elektronik ortamda başvurularını yaptıktan sonra istenilen belgelerin çıktısı ile (Başvuru Dilekçesi, Taahhütname, Özgeçmiş, Mezuniyet Belgeleri, Yabancı Dil Belgesi, Eser Beyan Formu, Akademik ve İdari Etkinlikler Listesi, iki adet vesikalık fotoğraf) doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuracak adaylar ilgili birimlere, doçent ve profesör kadrosuna başvuracak adaylar ise Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına ulaştırması gerekmektedir.
- 3- Adaylar bilimsel çalışma ve yayınlarını elektronik ortamda sisteme yükleyeceklerdir. (İstenildiğinde basılı dosya veya flash bellek olarak teslim etmeleri kaydıyla)
- 4- Durumlarının, "Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atanmayla İlgili Değerlendirme Yönergesi"ne uygun olması,
- 5- Üniversitemiz Rektörlüğü ilanının her aşamasında iptal etme, değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35 inci maddesinin 3 üncü paragrafında belirtilen eş durumu ve sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

Kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgelerini (e-Devletten alınan "Hitap Hizmet Dökümü") ekleyerek ilgili birimlere ulaştırmaları gerekmektedir.

Başvuru süresi ilanının Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren on beşinci günü mesai bitimidir. On beşinci gün hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün mesai bitim tarihi olup son başvuru tarihi www.kmu.edu.tr/personel adresinde duyurulacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

2547 sayılı Kanun'un Ek-38 maddesi uyarınca belirlenen %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

İlan olunur.